~~~deP/J~

Estado de sao Paulo r-----'''-------,----­

Protocolo: -;--t..:....;;;.."'-;.....I.-_~_'iffJtlMu:t'a ?lJ~
Data:l~/()JlI4 Hora: olf·YI
Oficio: __.".--,,,--­

INDICAÇÃO N0 1J99 /2014
Aprovado na 0-50 ealizada

em Ig{j~ ] adendo

Assunto: VARRIÇÃO NA RUA AYRTON SENNA DA SILVA

Bertioga, 18 de MARÇO de 2014.

Excelentíssimo Sr. Presidente,
Nobres Vereadores:

Antonio Rodrigues Filho, no uso de suas atribuições regimentais, vem
perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, fazer a seguinte Indicação:

A rua Ayton Senna da Silva está precisando urgentemente de serviço de
varrição. A grande quantidade de areia acumulada no meio-fio tem tornado
perigoso o trânsito principalmente para ciclistas que precisam dividir a via com
os veículos e ônibus. Além disso, os moradores da localidade sofrem com o pó
que invade as casas diariamente.

Assim, indico ao Sr. Prefeito do Município de Bertioga que determine aos
setores competentes da Administração o atendimento da demanda
apresentada.

Consulto o Douto Plenário, no tocante à permlssao de envio de ofício ao
Executivo Municipal e à secretaria de Serviços Urbanos dando conta aos
mesmos do teor desta solicitação.

Observados os preceitos regimentais, esta é a Indicação que vai devidamente
subscrita.

EDVALDo
10~SILVA